ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 2356 /GDĐT-VP
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  29  tháng  7  năm 2015

	Về triệu tập đại biểu dự Hội nghị Tổng kết năm học 2014– 2015 & Triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2015 – 2016.

Kính gửi :

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, TCCN, CĐ;

- Giám đốc các TT.GDTX;
- Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Thực hiện kế hoạch năm học 2014 - 2015, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức Hội nghị tổng kết năm học 2014-2015 và Triển khai nhiệm vụ trọng tâm năm học 2015-2016, cụ thể như sau:
- Thời gian: 2 ngày, 14 và 17 tháng 8 năm 2015 (bắt đầu lúc 8g00)
- Thành phần : Trưởng Phòng và Chủ tịch Công đoàn Giáo dục các quận, huyện; Hiệu trưởng và Chủ tịch Công đoàn các trường THPT; Giám đốc và Chủ tịch Công đoàn các TT.GDTX; Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

- Địa điểm :

+ Ngày 14 tháng 8 năm 2015 :

- Các P.GD&ĐT và đơn vị trực thuộc :
Hội trường 2.1 – Sở GD&ĐT

- Các trường THPT : Tại các điểm cầu trực tuyến

- Các TT. GDTX: Trung tâm GDTX Quận 3
204 Lý Chính Thắng – Q.3

- Các trường CĐ – TCCN : Trường Cao đẳng Kinh tế
33 Vĩnh Viễn – Q.10

+ Ngày 17 tháng 8 năm 2015 : tại Hội trường Thống Nhất – 135 Nam Kỳ Khởi Nghĩa – Q.3
- Nội dung:

+ Đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ năm học 2014- 2015
+ Triển khai các nhiệm vụ trọng tâm năm học 2015 – 2016

+ Khen thưởng các tập thể đạt thành tích xuất sắc năm học 2014- 2015
Đề nghị các đơn vị bố trí, cử đại biểu về tham dự Hội nghị đúng thời gian, đủ về số lượng, đúng thành phần đối tượng được triệu tập./.

Nơi nhận :

      GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Phòng, ban Sở

           (đã ký)
- Lưu : VT.

    Lê Hồng Sơn
	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC ĐIỂM CẦU THPT

TỔ CHỨC TỔNG KẾT NĂM HỌC 2014 – 2015

NGÀY 14 THÁNG 8 NĂM 2015

	Địa điểm họp
	Đơn vị

	THPT Bùi Thị Xuân
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 1

	THPT Marie Curie
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 3

	THPT Nguyễn Trãi
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 4, 7

	THPT Lương Văn Can
	Các trường THPT trên địa bàn

Quận 8, H.Nhà Bè, Cần Giờ

	THPT Chuyên Lê Hồng Phong
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 5

	THPT Nguyễn Du
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 10

	THPT Mạc Đĩnh Chi
	Các trường THPT trên địa bàn Quận 6, 11

	THPT An Lạc.
	Các trường THPT trên địa bàn

Quận Bình Tân, H.Bình Chánh

	THPT Phú Nhuận
	Các trường THPT trên địa bàn

Quận Phú Nhuận

	THPT Nguyễn Thượng Hiền
	Các trường THPT trên địa bàn

Quận Tân Bình

	THPT Trần Phú
	Các trường THPT trên địa bàn

Quận Tân Phú

	THPT Gia Định
	Các trường THPT trên địa bàn

Quận Bình Thạnh

	THPT Nguyễn Công Trứ
	Các trường THPT trên địa bàn

Quận Gò Vấp

	THPT Võ Trường Toản
	Các trường THPT trên địa bàn

Quận 12, huyện Hóc Môn

	THPT Củ Chi
	Các trường THPT trên địa bàn

huyện Củ Chi

	THPT Thủ Đức
	Các trường THPT trên địa bàn

Quận 2, 9, Thủ Đức